
[입찰 공고] 금속노조 59차 정기대의원대회 자료집 제작

전국금속노동조합에서 59차 정기대의원대회 자료집 제작 업체를 아래와 같이 공개 입찰합니다.

- 아 래 -

1. 사업명

• 금속노조 59차 정기대의원대회(2025년 2월 20일) 회의자료 및 사업보고집 제작

2. 개요

• 책자형 자료집 
    - 보고자료: B5용지 1,200쪽 분량의 회의용 문서 자료집 500부
    - 회의자료: B5용지 400쪽 분량의 회의용 문서 자료집 1,000부
    - 감사보고서: B5용지 200쪽 분량의 회의용 문서 자료집 1,000부
      (자료 분량은 사정에 따라 다소 변동될 수 있음)    
• USB형 보고집: 16기가(GB) 1,000개 / 2024년 사업보고용 사진과 문서 파일 
      (수량은 사정에 따라 다소 변동될 수 있음)

    • 자료 발송 포함. 

3. 일정 및 업체선정

• 입찰 마감: 2025년 2월 3일(월) 17시까지
• 결과 통보: 2025년 2월 4일(화)
• 추후 제작 일정은 상호 협의 하여 진행합니다.
• 제출된 서류 검토 후 심의를 거쳐 선정업체에 한하여 통보합니다.

4. 제출서류 (※ 반환하지 않음)
• 사업자등록증 1부
• 견본(이미지) 1부
• 견적서

5. 접수처

• 이메일 접수(kmwu.chongmu@gmail.com)
• 담당자 : 안민지 총무국장(02-2670-9516)


